平成21年２月13日

各  位

会 社 名  日本空港ビルデング株式会社

代表者名  代表取締役社長 鷹 城   勲

（コード番号 ９７０６ 東証第１部）

問合せ先  専務取締役   石 黒 正 吉

（ＴＥＬ ０３－５７５７－８０３０）

（訂正・数値データ訂正あり）

「平成21年３月期 第３四半期決算短信」の一部訂正に関するお知らせ

  平成21年２月４日に発表いたしました「平成21年３月期 第３四半期決算短信」の記載内容につき

まして、一部誤りがありましたので下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所につきましては、

下線（      ）で表示しております。

記

○ ７ページ ５．四半期連結財務諸表

（２）四半期連結損益計算書

   （第３四半期連結累計期間）

（訂正前）                      （訂正後）

                （単位：百万円）                  （単位：百万円）

当第３四半期連結累計期間 当第３四半期連結累計期間

（自 平成 20 年 ４月 １日 （自 平成 20 年 ４月 １日

    至 平成 20 年 12 月 31 日）    至 平成 20 年 12 月 31 日）

 販売費及び一般管理費      販売費及び一般管理費

   従業員給料  5,032    従業員給料  6,020

   賞与引当金繰入額   1,607    賞与引当金繰入額   619

   役員賞与引当金繰入額  142    役員賞与引当金繰入額  142

   退職給付費用   568    退職給付費用   568

   役員退職慰労引当金繰入額 185    役員退職慰労引当金繰入額 185

   賃借料   5,882    賃借料   5,882

   業務委託費  6,102    業務委託費  6,102

   減価償却費   11,177    減価償却費   11,177

   その他の経費  15,294    その他の経費  15,294

   販売費及び一般管理費合計   45,992    販売費及び一般管理費合計   45,992

   以  上